Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     «26» января 2015 г.             с. Ермаковское                  № 35-п
[bookmark: _GoBack]
 (
О согласовании для ООО «Теплосеть» тарифов  за электрическую и  тепловую энергию с 01.01.2016  г. до установления тарифа Региональной энергетической комиссией Красноярского края
)

          В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003г. « 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011г. № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», приказом Региональной энергетической комиссии Красноярского края № 245-п от 11.12.2014г., приказом Региональной энергетической комиссии Красноярского края № 257-п от 11.12.2014г., обращением администрации Ермаковского района № 3292/04 от 11.12.2014г. в Региональную энергетическую комиссию Красноярского края, письмом Региональной энергетической комиссии Красноярского края, статьей 35 Устава Ермаковского района Красноярского края администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать для потребителей ООО «Теплосеть» тариф за электрическую энергию с 01.01.2016  г. до установления тарифа Региональной энергетической комиссией Красноярского края ранее установленный для МУП «Стимул» приказом Региональной энергетической комиссии   № 245-п от 11.12.2014г.:
для организаций в размере 23,39 руб. за 1 кВт*час;
для населения в размере 23,55 руб. за 1 кВт*час;
2. В расчетах с населением согласовать  тариф 1,45 руб. за 1 кВт*час   с компенсацией выпадающих доходов.
3. Согласовать для потребителей ООО «Теплосеть» тариф за тепловую энергию с 01.01.2016г. до установления тарифа Региональной энергетической комиссией Красноярского края ранее установленный для МУП «Стимул» приказом Региональной энергетической комиссии № 257-п от 11.12.2014г:
для организаций в размере 3071,38 руб. за 1 Гкал.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2016г.

6. Постановление вступает в силу в день его официального опубликования.

И.о. главы  администрации района                                            Ю. В. Сарлин